

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Alko Print A/S**  
**Foldgårdsvej 17, Vester Nebel**  
**6715 Esbjerg N**

**CVR-nr. 21 16 58 32**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25 / 3 2024

**Dirigent**



Claus Kostow

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	5
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alko Print A/S  
Foldgårdsvej 17, Vester Nebel  
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 16 90 22

### Generelle oplysninger

CVR nr.

21 16 58 32

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

26

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2023

Klient nr.

4 1031

### Direktion

Claus Kostow  
Foldgårdsvej 15, Vester Nebel  
6715 Esbjerg N

### Bestyrelse

Jesper Engsig Christensen, formand  
Rikke Kostow, bestyrelsesmedlem  
Claus Kostow, bestyrelsesmedlem

### Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved fremstilling af profil-reklame ved serigrafisk fremstilling eller broderi på materialer.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 370.213. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen, andre driftsindtægter og driftsomkostninger samt andre eksterne omkostninger ikke oplyst i resultatopgørelsen men samlet i posten bruttofortjeneste.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende udenlandsk lån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Direkte lønforbrug på udviklingsprojekter måles til kostpris. Der foretages ikke afskrivninger før disse er færdigudviklet.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

#### Brugstid

Udviklingsprojekter

3 år



## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
<b>Bruttoresultat</b>		5.957.014	5.203.951
Personaleomkostninger	2	-4.700.298	-4.447.291
Afskrivninger		-176.391	-141.701
<b>Resultat før finansiering</b>		1.080.325	614.959
Finansieringsindtægter		6.251	23.325
Finansieringsomkostninger		-573.363	-323.210
<b>Resultat før skat</b>		513.213	315.074
Skat af årets resultat	3	-143.000	-78.000
<b>Årets resultat</b>		370.213	237.074
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		370.213	237.074
Afsat udbytte		0	0
		370.213	237.074

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	33.832
Grunde og bygninger	4	1.353.419	1.294.400
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		774.765	363.616
Anlægsaktiver i alt		<u>2.128.184</u>	<u>1.691.848</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varelager		2.625.901	2.272.040
Igangværende arbejde		12.000	12.000
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		594.581	730.121
Periodeafgrænsningsposter		89.095	30.326
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.321.577</u>	<u>3.044.487</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.449.761</u>	<u>4.736.335</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	5		
Selskabskapital		900.000	900.000
Opskrivningshænlæggelse		589.126	589.126
Overført resultat		-1.457.102	-1.827.315
Egenkapital i alt		<u>32.024</u>	<u>-338.189</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>221.000</u>	<u>78.000</u>
<b>Langfristet gæld</b>			
	6		
Ansvarlig lånekapital		111.286	112.230
Gæld til kreditinstitutter		260.594	70.774
Langfristet gæld i alt		<u>371.880</u>	<u>183.004</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
	6		
Kortfristet andel af langfristet gæld		128.644	71.301
Kreditinstitutter		3.120.131	2.921.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		472.953	254.758
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.794	128.523
Anden gæld		1.090.335	1.437.677
Kortfristet gæld i alt		<u>4.824.857</u>	<u>4.813.520</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>5.196.737</u>	<u>4.996.524</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.449.761</u>	<u>4.736.335</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Going concern</b>		
Selskabet har tabt mere en halvdelen af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Det forventes, at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem ordinær drift.		
Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet og det er ledelsens forventning, at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.944.829	3.698.651
Pensioner	617.312	580.003
Andre omkostninger til social sikring	138.157	168.637
Personaleomkostninger i alt	<u>4.700.298</u>	<u>4.447.291</u>
Der har i året gennemsnitligt været antal ansatte	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>3 Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-143.000	-78.000
Selskabsskat i alt	<u>-143.000</u>	<u>-78.000</u>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Kostpris pr. 1/1	1.821.231	1.821.231
Årets tilgang	111.680	0
Årets afgang	0	0
Kostpris pr. 31/12	<u>1.932.911</u>	<u>1.821.231</u>
Opskrivning pr. 1/1	755.126	755.126
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger pr. 31/12	<u>755.126</u>	<u>755.126</u>
Afskrivninger pr. 1/1	-1.281.957	-1.231.157
Årets afskrivninger	-52.661	-50.800
Afskrivninger pr. 31/12	<u>-1.334.618</u>	<u>-1.281.957</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12	<u>1.353.419</u>	<u>1.294.400</u>

## Noter

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Opskriv- ningshen- læggelse</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>5 Egenkapital</b>				
Egenkapital, primo	900.000	589.126	-1.827.315	-338.189
Årets resultat	0	0	370.213	370.213
Egenkapital, ultimo	900.000	589.126	-1.457.102	32.024

	<u>Restgæld 31/12 23</u>	<u>Forfalder indenfor 12 mdr.</u>	<u>Forfalder efter 12 mdr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Ansvarlig lånekapital	111.286	0	111.286	111.286
Gæld til kreditinstitutter	389.238	128.644	260.594	0
	500.524	128.644	371.880	111.286

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets mellemværende med pengeinstitut og forrentes.

## 7 Udskudt skat

Saldo pr. 1/1		78.000	0
Årets ændring vedr. årets resultat		143.000	78.000
Udskudt skat ultimo		221.000	78.000

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut

Pantebrev kr. 1.020.000 med pant i ejendommen Foldgårdsvej 17, 6715 Esbjerg N matr. nr. 0001dæ, Hygum By, Vestre Nebel.

### Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut

Ejerpantebrev kr. 2.000.000 med pant i ejendommen Foldgårdsvej 17, 6715 Esbjerg N matr. nr. 0001dæ, Hygum By, Vestre Nebel.

### Virksomhedspant for max. kr. 3.000.000 omhandlende følgende aktiver

Debitorer bogført værdi t.kr. 595.  
 Varelager bogført værdi t.kr. 2.626.  
 Driftsmidler bogført værdi t.kr. 775.  
 Goodwill bogført værdi t.kr. 0.  
 Domænenavne og rettigheder t.kr. 0.

## 9 Eventualforpligtelser

Ingen.